

हाफकिन प्रशिक्षण, संशोधन आणि चाचणी संस्था

महाराष्ट्र शासन अनुदानित नोंदणीकृत स्वायत्त संस्था, आचार्य दोंडे मार्ग, परेल, मुंबई ४०० ०१२

हाफकिन प्रशिक्षण, संशोधन आणि चाचणी संस्थेस कंत्राट/करारपध्दतीने एकत्रित वेतनावर खालीलप्रमाणे पदे भरावयाची आहेत त्याकरीता पात्र उमेदवाराकडून अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

अ.क्र.	विभाग/पदनाम/संख्या	पात्रतेचे निकष /अर्हता
१.	प्रशासन विभाग अधिक्षक-१	मान्यताप्राप्त विद्यापीठाची पदवी, प्रशासनातील कार्यालयीन कामकाजाचा किमान १० वर्षांचा अनुभव असणे आवश्यक आहे. शासकीय/निमशासकीय सेवेतून सेवानिवृत्त उमेदवार सुध्दा या पदासाठी अर्ज करू शकतात.
२.	भांडार विभाग अधिक्षक-१	मान्यताप्राप्त विद्यापीठाची पदवी, भांडार विभागातील कामकाजाचा किमान १० वर्षांचा अनुभव असणे आवश्यक आहे. शासकीय/निमशासकीय सेवेतून सेवानिवृत्त उमेदवार सुध्दा या पदासाठी अर्ज करू शकतात.

- जाहिरातीमधील पदांची नेमणूक ही तात्पुरत्या स्वरूपात ११ महिने कालावधीकरीता कंत्राटी पध्दतीने असेल.
- सदर उमेदवारांना शासन निर्णय, सामान्य प्रशासन विभाग, क्र. संकीर्ण-२७१५/प्र.क्र.१००/१३, दिनांक १७.१२.२०१६ मधील तरतुदीनुसार मासिक पारिश्रमिक व भत्ता अनुज्ञेय राहिल.
- स्वतः च्या संपुर्ण माहितीसह व प्रमाणपत्रांच्या छायांकित स्वयं साक्षांकीत प्रतीसह अर्ज मा. संचालक, हाफकिन प्रशिक्षण, संशोधन व चाचणी संस्था यांच्या नावाने वरील पत्त्यावर दि.१०.०२.२०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० पर्यंत पोहचतील अशा रितीने पाठवावेत.
- उमेदवारांचा अनुभव विचारात घेऊन काही अटी शिथिल करण्याचे तसेच निवडीचे संपुर्ण व अंतिम अधिकार मा. संचालक, हाफकिन प्रशिक्षण, संशोधन व चाचणी संस्था यांना राहतील.

संचालक
हाफकिन संस्था

HAFFKINE INSTITUTE FOR TRAINING, RESEARCH AND TESTING

An Autonomous Institute of Government of Maharashtra, Acharya Donde Marg, Parel,

Mumbai 400 012

Applications are invited from interested Candidate for filling of following posts in the Haffkine Institute for Training, Research & Testing.

Sr. No.	Department/Designation / No. of Post	Qualifications / Eligibility
1.	Administration Department Superintendent -1	<ul style="list-style-type: none"> * Graduate from any recognized university. * 10 years' experience of administrative work is essential. * Retired persons from government/semi government offices can apply for the post.
2.	Store Department Superintendent -1	<ul style="list-style-type: none"> * Graduate from any recognized university. * 10 years' experience related with stores work is essential. * Retired persons from government/semi government offices can apply for the post.

1. The appointments will be purely on temporary/ Contractual basis for a period of 11 months.
2. Monthly remuneration and allowances will be admissible as per provisions of Government Resolution, General Administration Department, no. Sankirna-2715 / Q.No.100 / 13, dated 17.12.2016,
3. Application with complete self-information & photocopies of self-attested certificates should be sent in the name of The Director, Haffkine Institute for Training, Research & Testing on the above address. Last date for receipt of applications is 10.02.2022 up to 5.00 PM.
4. Considering the experience of the candidate, relaxation of certain conditions as well as full and final right of selection, will remain with Director, Haffkine Institute.

Director
Haffkine Institute